2

                                                           [image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.05.2022 г.

№ 660
	О подготовке документации по планировке территории: «Проект планировки и проект межевания территории расположенной по адресу: Челябинская область, примерно в 25 км от ориентира г. Усть-Катав, поселок Малый Бердяш, ул. Центральная, 2-а, строение 1, под строительство бетонно-растворного узла, площадью 12211 кв.м»

         В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании обращения индивидуального предпринимателя Дементьевой Фариды Файзулхаковны вх. № 01-3-23/175 от 05.05.2022г.,
администрация  Усть-Катавского  городского  округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Осуществить подготовку документации по планировке территории: «Проект планировки и проект межевания территории, расположенной по адресу: Челябинская область, примерно в 25 км от ориентира г. Усть-Катав, поселок Малый Бердяш, ул. Центральная, 2-а, строение 1, под строительство бетонно-растворного узла, площадью 12211 кв.м».

          2. Поручить обеспечить подготовку документации  по планировке территории: «Проект планировки и проект межевания территории, расположенной по адресу: Челябинская область, примерно в 25 км от ориентира г. Усть-Катав, поселок Малый Бердяш, ул. Центральная, 2-а, строение 1, под строительство бетонно-растворного узла, площадью 12211 кв.м» ИП Дементьевой Фариде Файзулхаковне.
3. Утвердить прилагаемое задание на подготовку проекта планировки территории.
4. Подготовленную документацию по планировке территории: «Проект планировки и проект межевания территории, расположенной по адресу: Челябинская область, примерно в 25 км от ориентира г. Усть-Катав, поселок Малый Бердяш, ул. Центральная, 2-а, строение 1, под строительство бетонно-растворного узла, площадью 12211 кв.м» представить в администрацию Усть-Катавского городского округа для утверждения в срок не позднее 14.06.2022г.
5. Опубликовать настоящее постановление в  газете  «Усть-Катавская  неделя». Общему отделу администрации  Усть-Катавского   городского  округа (О.Л. Толоконникова) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа (www. ukgo.su).
6. Определить, что физические или юридические лица вправе

представлять свои предложения в администрацию Усть-Катавского городского округа о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории: «Проект планировки и проект межевания территории, расположенной по адресу: Челябинская область, примерно в 25 км от ориентира г. Усть-Катав, поселок Малый Бердяш, ул. Центральная, 2-а, строение 1, под строительство бетонно-растворного узла, площадью 12211 кв.м» со дня опубликования настоящего постановление до момента назначения публичных слушаний или общественных обсуждений.
7. Настоящее  постановление  вступает  в  силу после его официального опубликования.
          8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Катавского

городского  округа                                                                               С. Д. Семков